

# ERFARNA- OCH JUNIORKONSULTER INOM FÖRORENADE OMRÅDEN

STRUCTOR MILJÖTEKNIK SÖKER ERFARNA- OCH JUNIORKONSULTER INOM FÖRORENADE OMRÅDEN

## MÖJLIGHETER

På Structor Miljöteknik är vi ett gäng naturvetare, planhandläggare, miljö- och hälsoskyddsinspektörer, civilingenjörer, arbetsmiljöingenjörer och byggmiljöutredare. Vi jobbar med miljöuppdrag i alla skeden – från planering och undersökning till utredning och åtgärd. Vi vill driva utvecklingen framåt inom teknikområdet, vilket vi gör genom att initiera och delta i olika forskningsprojekt. Dessutom är vi välutrustade med fältinstrument och annan teknisk utrustning som drönare och visualiseringsprogram. Inom förorenade områden har vi både stora och små uppdrag till såväl offentliga som privata beställare. En stor del av uppdragen finns lokalt, men hela Sverige är vårt arbetsområde.

## DITT BIDRAG

Vi vill att du som söker har akademisk- eller yrkesutbildning inom miljö/natur/geo-området.

Du har kännedom om miljölagstiftningen och Naturvårdsverkets riktvärdesmodell för mark och bör även ha grundläggande kunskaper i geologi.

Du ska vilja arbeta med fältprovtagning och fältmätning och B-körkort är ett krav. Erfarenhet av riskbedömning och GIS är en fördel.

Arbetet innebär både interna och externa kontakter så det är viktigt att du har god samarbetsförmåga. Det är också viktigt att du är bra på att kommunicera och kan uttrycka dig bra i skrift.

## VÅRT ERBJUDANDE

Du får möjligheten att jobba i en tajt organisation med korta beslutsvägar där vi satsar på kommunikation och må-bra-känsla på jobbet.

Du som har jobbat ett tag får kompetenta kollegor i alla skeden i processen kring förorenade områden och kan utveckla dina ambitioner.

Du som inte har så mycket erfarenhet ännu kan få växa och utvecklas tryggt med erfarna konsulter vid din sida.

Nu behöver vi fler konsulter till gänget i Eskilstuna, Västerås och Örebro. Vi behöver både dig som kommer direkt från skolan och som jobbat ett tag inom området.

## KONTAKT OCH ANSÖKAN

Vill du jobba med provtagning och utredning av förorenade områden är du kanske den vi söker.

Maila din ansökan eller ställ frågor till Ulrika Martell, teknikområdesansvarig, Structor Miljöteknik AB

[ulrika.martell@structor.se](mailto:ulrika.martell@structor.se)

+46 70 635 60 15

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 30 bolag med sammanlagt cirka 500 medarbetare.

STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB, Libergsgatan 6, 632 21 Eskilstuna, Telefon: 016-10 07 62

**Structor**